中華民國現代五項暨冬季兩項運動協會

第 13屆第 6次臨時理監事會議紀錄

時間 112 年 10月 11日 16時 00 分

地點 高雄市楠梓區旗楠路 160 號(現代五項訓練中心)

主席 林副理事長炳宏 紀錄 吳欣妤

出席人員
應有過半數

之出席

應出席理事人數 27 人

應出席監事人數 9 人

理事實際出席 16 人、請假 11 人

監事實際出席 5 人、請假 4 人

（實際出席人數 21+缺席人數 15=應出席理監事人數 36）

列席人員 略

主席致詞 略

來賓致詞 略

報告事項 無

討論提案

案由一

本會章程內容(附件一)修正，提請審核。

說明: 依教育部臺教授體字第 1120039737 號辧理，修正第 33 條將視訊

納為會員（會員代表）大會舉辦方式，惟未將除選舉、罷免理、

監事應以集會方式辦理等內政部規定之文字列入，經本次臨時理

監事會通過後，提請第 13屆第 4 次會員大會審核。

決議:全體理監事同意通過；如不違反決議結果之下，同意授權於本會

     行政人員修正文字敘述。

案由二

修正各委員會相關成員(附件二)，提請審核。

說明: 依教育部臺教授體字第 1120039737 號辧理，因尚有單一性別比

      例應納入考量，依各委員會簡則有關組織成員規定辦理修正單一

      案，經本次臨時理監事會通過後，提請第 13 屆第 4 次會員大會

      審核。

決議: 全體理監事同意通過；如不違反決議結果及各委員會簡則之下，

      同意授權於本會行政人員修正文字敘述。

散會 17 時 00 分